



平成24年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成23年10月31日

上場会社名 株式会社きんでん

上場取引所 東大

コード番号 1944 URL <http://www.kinden.co.jp/>

代表者 (役職名) 取締役社長 (氏名) 藤田 訓彦

問合せ先責任者 (役職名) 常務執行役員業務本部経理部長 (氏名) 宮地 雄一

TEL 06-6375-6000

四半期報告書提出予定日 平成23年11月11日

配当支払開始予定日

平成23年11月30日

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 平成24年3月期第2四半期の連結業績(平成23年4月1日～平成23年9月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
24年3月期第2四半期	203,820	△4.4	9,625	2.7	10,056	△2.3	5,251	△16.3
23年3月期第2四半期	213,217	△3.5	9,374	△24.6	10,294	△21.6	6,272	△11.5

(注)包括利益 24年3月期第2四半期 3,857百万円 (70.1%) 23年3月期第2四半期 2,268百万円 (—%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
24年3月期第2四半期	21.24	—
23年3月期第2四半期	25.37	—

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
24年3月期第2四半期	452,086	324,171	71.7
23年3月期	484,604	322,304	66.4

(参考)自己資本 24年3月期第2四半期 323,940百万円 23年3月期 322,018百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
23年3月期	—	6.00	—	8.00	14.00
24年3月期	—	6.00	—	—	—
24年3月期(予想)	—	—	—	8.00	14.00

(注)直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

24年3月期(予想)期末配当金の内訳 特別配当2円00銭

3. 平成24年3月期の連結業績予想(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	450,000	△6.0	18,500	△21.0	20,000	△19.9	10,500	△24.2	42.47

(注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

4. その他

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
新規 — 社 (社名) 、 除外 — 社 (社名)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有
(注)詳細は、添付資料P. 2「サマリー情報(その他)に関する事項」をご覧ください。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数(四半期累計)

24年3月期2Q	266,065,080 株	23年3月期	266,065,080 株
24年3月期2Q	18,853,586 株	23年3月期	18,845,085 株
24年3月期2Q	247,216,055 株	23年3月期2Q	247,259,258 株

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、四半期財務諸表に対する四半期レビュー手続が実施中です。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績の見通し等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によりこれらの予想数値と異なる場合があります。

(参考) 個別業績予想

平成24年3月期の個別業績予想 (平成23年4月1日～平成24年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	400,000	△9.5	16,000	△25.8	18,000	△24.0	9,600	△27.3	38.83

(注) 直近に公表されている個別業績予想からの修正の有無 : 無

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	P. 2
(1) 連結経営成績に関する定性的情報	P. 2
(2) 連結財政状態に関する定性的情報	P. 2
(3) 連結業績予想に関する定性的情報	P. 2
2. サマリー情報(その他)に関する事項	P. 2
四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	P. 2
3. 四半期連結財務諸表	P. 3
(1) 四半期連結貸借対照表	P. 3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	P. 5
四半期連結損益計算書(第2四半期連結累計期間)	P. 5
四半期連結包括利益計算書(第2四半期連結累計期間)	P. 6
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	P. 7
(4) 継続企業の前提に関する注記	P. 9
(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	P. 9
4. (参考) 個別財務諸表	P. 10
(1) 四半期個別貸借対照表	P. 10
(2) 四半期個別損益計算書(第2四半期累計期間)	P. 12
5. (参考) 個別業績の概要	P. 13~15

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する定性的情報

当第2四半期の我が国経済は、3月に発生した東日本大震災の影響による停滞から徐々に脱し、回復の途上にあるものの、製造業の海外移転の動きや急激な円高、株価低迷など、総じて厳しい状況で推移いたしました。

建設業界におきましては、公共工事は引き続き低水準で推移し、また、民間工事も設備投資意欲が冷え込むなど、建設需要は低迷し受注競争を激化させました。

このような景況下、当社グループは一定量の受注確保と利益重視の徹底をさらに推し進め、きめの細かい営業活動を積極果敢に展開する一方、原価の低減、採算性の向上、組織の効率化に努めました結果、当第2四半期連結累計期間の売上高は2,038億2千万円(前年同期比4.4%減)となりました。利益面につきましては、「会計上の変更及び誤謬の訂正に関する会計基準」を適用し、貸倒引当金戻入額8億4千6百万円を販売費及び一般管理費の戻入としたことなどにより、営業利益は96億2千5百万円(前年同期比2.7%増)、経常利益は100億5千6百万円(前年同期比2.3%減)となり、四半期純利益は52億5千1百万円(前年同期比16.3%減)となりました。

(2) 連結財政状態に関する定性的情報

資産の部

流動資産は、有価証券などが増加しましたが、受取手形・完成工事未収入金等や現金預金などが減少したため、前連結会計年度末と比べ306億5千4百万円減少し、2,674億6千5百万円となりました。固定資産は、投資有価証券の評価差益の減少などにより、前連結会計年度末と比べ18億6千2百万円減少し、1,846億2千万円となりました。これらの結果、総資産は前連結会計年度末と比べ325億1千7百万円減少し、4,520億8千6百万円となりました。

負債の部

流動負債は、支払手形・工事未払金等や未成工事受入金などが減少したため、前連結会計年度末と比べ322億2千3百万円減少し、1,089億4千4百万円となりました。固定負債は、退職給付引当金の減少などにより、前連結会計年度末と比べ21億6千1百万円減少し、189億7千万円となりました。これらの結果、負債合計は前連結会計年度末と比べ343億8千5百万円減少し、1,279億1千4百万円となりました。

純資産の部

純資産は、その他有価証券評価差額金などが減少しましたが、利益剰余金の増加により前連結会計年度末と比べ18億6千7百万円増加し、3,241億7千1百万円となりました。なお、自己資本比率は前連結会計年度末から5.3ポイント上昇し、71.7%となりました。

(3) 連結業績予想に関する定性的情報

連結業績予想につきましては、当第2四半期は順調に推移しており、平成23年5月12日に発表した予想と変更がありません。

2. サマリー情報(その他)に関する事項

四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

税金費用算定方法

税金費用の算定については、当第2四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算する方法を採用しています。

3. 四半期連結財務諸表
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成23年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成23年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	37,266	28,660
受取手形・完成工事未収入金等	145,970	120,648
有価証券	62,000	76,000
未成工事支出金	37,652	31,444
その他のたな卸資産	2,912	3,009
その他	17,508	13,437
貸倒引当金	△5,190	△5,735
流動資産合計	298,120	267,465
固定資産		
有形固定資産		
建物・構築物	83,988	83,892
土地	56,935	56,823
その他	45,416	46,075
減価償却累計額	△79,091	△80,969
有形固定資産合計	107,248	105,822
無形固定資産	1,825	1,734
投資その他の資産		
投資有価証券	62,003	60,738
その他	22,747	22,094
貸倒引当金	△7,340	△5,769
投資その他の資産合計	77,409	77,062
固定資産合計	186,483	184,620
資産合計	484,604	452,086
負債の部		
流動負債		
支払手形・工事未払金等	64,549	45,405
短期借入金	16,459	15,659
未払法人税等	6,721	4,256
未成工事受入金	26,216	23,345
工事損失引当金	2,880	3,618
完成工事補償引当金	423	310
その他	23,915	16,347
流動負債合計	141,167	108,944
固定負債		
退職給付引当金	20,099	18,024
役員退職慰労引当金	231	229
その他	800	716
固定負債合計	21,132	18,970
負債合計	162,299	127,914

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成23年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成23年9月30日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	26,411	26,411
資本剰余金	29,847	29,847
利益剰余金	274,358	277,632
自己株式	△15,863	△15,868
株主資本合計	314,754	318,022
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	8,857	7,543
為替換算調整勘定	△1,594	△1,625
その他の包括利益累計額合計	7,263	5,918
少数株主持分	285	231
純資産合計	322,304	324,171
負債純資産合計	484,604	452,086

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)
完成工事高	213,217	203,820
完成工事原価	183,643	175,547
完成工事総利益	29,574	28,273
販売費及び一般管理費	20,199	18,647
営業利益	9,374	9,625
営業外収益		
受取利息	203	167
受取配当金	463	496
持分法による投資利益	2	0
貸倒引当金戻入額	—	21
その他	797	420
営業外収益合計	1,465	1,107
営業外費用		
支払利息	141	141
為替差損	282	332
その他	121	202
営業外費用合計	545	676
経常利益	10,294	10,056
特別利益		
前期損益修正益	625	—
固定資産売却益	56	209
投資有価証券売却益	21	147
投資有価証券償還益	295	—
特別利益合計	997	357
特別損失		
固定資産売却損	1	15
固定資産除却損	3	65
減損損失	28	71
投資有価証券売却損	—	0
投資有価証券評価損	395	833
その他	3	1
特別損失合計	432	987
税金等調整前四半期純利益	10,860	9,426
法人税等	4,585	4,216
少数株主損益調整前四半期純利益	6,274	5,209
少数株主利益又は少数株主損失(△)	2	△41
四半期純利益	6,272	5,251

(四半期連結包括利益計算書)
(第2四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	6,274	5,209
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△3,783	△1,314
繰延ヘッジ損益	0	—
為替換算調整勘定	△223	△40
持分法適用会社に対する持分相当額	0	2
その他の包括利益合計	△4,006	△1,352
四半期包括利益	2,268	3,857
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	2,270	3,905
少数株主に係る四半期包括利益	△2	△47

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成22年4月1日 至 平成22年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	10,860	9,426
減価償却費	2,383	2,626
減損損失	28	71
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△697	△1,027
工事損失引当金の増減額(△は減少)	△276	737
退職給付引当金の増減額(△は減少)	245	△2,076
受取利息及び受取配当金	△666	△664
支払利息	141	141
為替差損益(△は益)	193	218
持分法による投資損益(△は益)	△2	△0
投資有価証券評価損益(△は益)	395	833
会員権評価損	3	1
有形固定資産売却損益(△は益)	△54	△194
有形固定資産除却損	3	65
投資有価証券売却損益(△は益)	△21	△147
投資有価証券償還損益(△は益)	△295	—
売上債権の増減額(△は増加)	18,010	25,558
未成工事支出金の増減額(△は増加)	8,305	6,187
仕入債務の増減額(△は減少)	△10,253	△19,182
未成工事受入金の増減額(△は減少)	△10,463	△2,882
その他	△6,171	△3,391
小計	11,669	16,300
利息及び配当金の受取額	700	656
利息の支払額	△141	△141
法人税等の支払額	△8,727	△6,665
営業活動によるキャッシュ・フロー	3,500	10,150
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△960	△430
定期預金の払戻による収入	2,168	932
有形固定資産の取得による支出	△1,961	△866
有形固定資産の売却による収入	60	266
投資有価証券の取得による支出	△3,366	△2,508
投資有価証券の売却及び償還による収入	2,044	1,229
貸付けによる支出	△16	△14
貸付金の回収による収入	25	19
その他	33	△247
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,973	△1,619

(単位:百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(△は減少)	△503	△812
自己株式の取得による支出	△12	△7
自己株式の売却による収入	0	1
配当金の支払額	△2,349	△1,977
少数株主への配当金の支払額	△2	△6
その他	△89	△134
財務活動によるキャッシュ・フロー	△2,956	△2,936
現金及び現金同等物に係る換算差額	△371	△193
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	△1,800	5,400
現金及び現金同等物の期首残高	94,191	98,056
現金及び現金同等物の四半期末残高	92,390	103,456

(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

4. (参考)個別財務諸表

(1) 四半期個別貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成23年3月31日)	当第2四半期会計期間 (平成23年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	19,208	12,293
受取手形・完成工事未収入金	130,361	106,768
有価証券	62,000	76,000
未成工事支出金	34,167	27,563
材料貯蔵品	2,625	2,718
その他	16,010	12,207
貸倒引当金	△5,964	△5,191
流動資産合計	258,408	232,359
固定資産		
有形固定資産		
建物	73,302	73,193
土地	56,170	56,058
その他	31,052	31,827
減価償却累計額	△71,593	△73,056
有形固定資産合計	88,930	88,022
無形固定資産		
	1,414	1,312
投資その他の資産		
投資有価証券	56,822	55,855
その他	56,949	55,943
貸倒引当金	△9,204	△8,975
投資その他の資産合計	104,566	102,824
固定資産合計	194,911	192,158
資産合計	453,319	424,518
負債の部		
流動負債		
支払手形・工事未払金	55,400	38,080
短期借入金	15,100	15,200
未払法人税等	6,159	3,937
未成工事受入金	23,282	20,506
工事損失引当金	2,829	3,570
完成工事補償引当金	271	162
その他	22,078	15,124
流動負債合計	125,121	96,580
固定負債		
退職給付引当金	18,734	16,715
その他	1,149	991
固定負債合計	19,883	17,707
負債合計	145,005	114,288

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成23年3月31日)	当第2四半期会計期間 (平成23年9月30日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	26,411	26,411
資本剰余金	29,847	29,847
利益剰余金	259,008	262,312
自己株式	△15,863	△15,868
株主資本合計	299,404	302,702
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	8,909	7,526
評価・換算差額等合計	8,909	7,526
純資産合計	308,314	310,229
負債純資産合計	453,319	424,518

(2) 四半期個別損益計算書
(第2四半期累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)
完成工事高	190,075	180,882
完成工事原価	164,231	155,832
完成工事総利益	25,843	25,049
販売費及び一般管理費	17,733	16,238
営業利益	8,110	8,811
営業外収益		
受取利息	155	199
受取配当金	802	1,091
その他	568	305
営業外収益合計	1,526	1,597
営業外費用		
支払利息	131	133
貸倒引当金繰入額	—	1
為替差損	297	427
債務保証損失引当金繰入額	52	—
その他	84	140
営業外費用合計	565	702
経常利益	9,070	9,705
特別利益		
前期損益修正益	620	—
固定資産売却益	56	205
投資有価証券売却益	21	147
投資有価証券償還益	295	—
特別利益合計	993	353
特別損失		
固定資産売却損	1	15
固定資産除却損	4	66
減損損失	28	71
投資有価証券売却損	—	0
投資有価証券評価損	244	789
その他	3	1
特別損失合計	282	943
税引前四半期純利益	9,781	9,114
法人税等	4,242	3,833
四半期純利益	5,539	5,281

(注) 1. 開示した四半期個別財務諸表は、法定開示におけるレビュー対象ではありません。
2. 開示した四半期個別財務諸表は、「四半期財務諸表等規則」に準拠して作成しています。

5. (参考)個別業績の概要

(1) 平成24年3月期第2四半期の個別業績(平成23年4月1日～平成23年9月30日)

①個別経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
24年3月期第2四半期	180,882	△4.8	8,811	8.6	9,705	7.0	5,281	△4.6
23年3月期第2四半期	190,075	△3.9	8,110	△34.5	9,070	△31.4	5,539	△27.7

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
24年3月期第2四半期	21.36	-
23年3月期第2四半期	22.40	-

②個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
24年3月期第2四半期	424,518	310,229	73.1	1,254.92
23年3月期	453,319	308,314	68.0	1,247.13

(参考) 自己資本 24年3月期第2四半期 310,229百万円 23年3月期 308,314百万円

(2) 受注工事高、完成工事高及び次期繰越工事高

(単位:百万円)

項目	前第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	対前年同四半期 増減(△)
期首繰越工事高	291,292	259,846	△31,446
期中受注工事高	195,032	200,030	4,997
合計	486,325	459,877	△26,448
内完成工事高	190,075	180,882	△9,192
差引次期繰越工事高	296,250	278,994	△17,255

(3) 得意先別受注工事高及び完成工事高

①受注工事高

(単位:百万円)

得意先	前第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)		対前年同四半期 増減(△)	
	金額	%	金額	%	金額	%
関西電力グループ	55,717	28.6	56,725	28.4	1,007	1.8
内 関西電力(株)	40,523	20.8	41,342	20.7	818	2.0
一般得意先	139,315	71.4	143,304	71.6	3,989	2.9
合計	195,032	100.0	200,030	100.0	4,997	2.6

②完成工事高

(単位：百万円)

得意先	前第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)		対前年同四半期 増減(△)	
	金額	%	金額	%	金額	%
関西電力グループ	52,349	27.5	54,537	30.2	2,188	4.2
内 関西電力(株)	38,365	20.2	38,570	21.3	204	0.5
一般得意先	137,726	72.5	126,344	69.8	△11,381	△8.3
合計	190,075	100.0	180,882	100.0	△9,192	△4.8

(4) 工事種別受注工事高及び完成工事高

①受注工事高

(単位：百万円)

工事種別	前第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)		対前年同四半期 増減(△)	
	金額	%	金額	%	金額	%
配電工事	37,993	19.5	37,817	18.9	△175	△0.5
一般電気工事	110,146	56.5	115,214	57.6	5,068	4.6
情報通信工事	29,984	15.4	29,212	14.6	△772	△2.6
環境関連工事	12,520	6.4	13,082	6.5	561	4.5
電力その他工事	4,386	2.2	4,703	2.4	316	7.2
合計	195,032	100.0	200,030	100.0	4,997	2.6

②完成工事高

(単位：百万円)

工事種別	前第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)		対前年同四半期 増減(△)	
	金額	%	金額	%	金額	%
配電工事	35,826	18.9	36,139	20.0	312	0.9
一般電気工事	112,606	59.2	103,133	57.0	△9,473	△8.4
情報通信工事	25,866	13.6	25,341	14.0	△525	△2.0
環境関連工事	11,604	6.1	12,216	6.8	612	5.3
電力その他工事	4,171	2.2	4,051	2.2	△119	△2.9
合計	190,075	100.0	180,882	100.0	△9,192	△4.8

(5) 工事種別次期繰越工事高

(単位：百万円)

工 事 種 別	前第2四半期会計期間 (平成22年9月30日)		当第2四半期会計期間 (平成23年9月30日)		対前年同四半期 増 減 (△)	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
配 電 工 事	12,060	4.1	12,169	4.4	109	0.9
一 般 電 気 工 事	222,020	74.9	225,258	80.7	3,238	1.5
情 報 通 信 工 事	12,939	4.4	11,470	4.1	△1,468	△11.4
環 境 関 連 工 事	24,661	8.3	22,539	8.1	△2,122	△8.6
電 力 そ の 他 工 事	24,569	8.3	7,555	2.7	△17,013	△69.2
合 計	296,250	100.0	278,994	100.0	△17,255	△5.8

(6) 平成24年3月期(平成23年4月1日～平成24年3月31日)受注工事高及び完成工事高予想

①得意先別

(単位：百万円)

得 意 先	受注工事高		完成工事高	
	金 額	%	金 額	%
関 西 電 力 グ ル ー プ	110,000	27.5	112,000	28.0
内 関 西 電 力 (株)	82,000	20.5	81,500	20.4
一 般 得 意 先	290,000	72.5	288,000	72.0
合 計	400,000	100.0	400,000	100.0

②工事種別

(単位：百万円)

工 事 種 別	受注工事高		完成工事高	
	金 額	%	金 額	%
配 電 工 事	75,000	18.8	75,000	18.8
一 般 電 気 工 事	233,000	58.2	234,000	58.5
情 報 通 信 工 事	54,000	13.5	54,000	13.5
環 境 関 連 工 事	28,000	7.0	27,000	6.7
電 力 そ の 他 工 事	10,000	2.5	10,000	2.5
合 計	400,000	100.0	400,000	100.0

(注) 直近に公表されている個別受注工事高及び完成工事高予想からの修正の有無： 無

※ 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によりこれらの予想数値と異なる場合があります。